第 1 页 共 7 页

关于 2023 年第三届“学研汇智杯”全国高校商务英语综合能力大赛
（微视频作品赛项）省级复赛拟获奖名单的公示

各院校：

省级复赛线上知识竞赛、微视频作品评比及线上投票均已圆满结束，经专家评审，最终有 117 支参赛

队成绩有效，现将拟获奖名单予以公示（见附件 1）。

如有异议，请于公示期内向大赛组委会反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。同时，提出异

议者须、提供本人真实姓名、所在单位、联系电话等有效联系方式，凡匿名、冒名或超出公示期限提出异

议的均不予受理。

公示期限：2023 年 9 月 29 日至 10 月 3 日

联系方式：13621124465（李老师），15971447531（张老师）或发邮件至 3251087822@qq.com

纪律监督与仲裁委员会电话：15011372762

全国高校商务英语综合能力大赛组织委员会

2023 年 9 月 28 日

第 2 页 共 7 页

附件 1

2023年第三届“学研汇智杯”全国高校商务英语综合能力大赛（微视频作品赛项）省级复赛拟获奖名单

本科组（江西）赛区

作品编号 学校名称 团队名称 总成绩
团体奖

等级
单项奖

优秀指导教师奖

等级

晋级全国

总决赛

XYHZ022 东华理工大学 “旗”迹队 88.18 特等奖 最佳人气奖 特等奖 晋级

XYHZ018 宜春学院 天宇战队 87.72 特等奖 最佳人气奖 特等奖 晋级

XYHZ010 萍乡学院 Crystal Craftsmen 87.43 一等奖 最佳人气奖 一等奖 晋级

XYHZ007 南昌师范学院 超能陆战队 83.99 一等奖 最佳人气奖 一等奖

XYHZ001 南昌大学共青学院 COG 83.6 一等奖 最佳人气奖 一等奖

XYHZ004 新余学院 香观华夏队 83.55 一等奖 最佳人气奖 一等奖

XYHZ020 江西师范大学 Hope Of the Star（HOTS) 82.57 二等奖 二等奖

XYHZ005 九江学院 VBE 82.22 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ019 江西财经大学 微视频冲冲冲队 82.22 二等奖 二等奖

XYHZ013 赣南师范大学 The Waves 81.44 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ012 赣南师范大学科技学院 Hakka文旅队 80.09 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ017 豫章师范学院 鸿豫 79.7 二等奖 二等奖

XYHZ002 景德镇学院 Shining Silver Stars 78.64 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ011 景德镇陶瓷大学科技艺术学院 大瓷工匠队 78.29 三等奖 三等奖

XYHZ015 景德镇艺术职业大学 天天向上队 78.13 三等奖 最佳人气奖 三等奖

XYHZ003 江西农业大学南昌商学院 龙殇想吃鱼队 77.96 三等奖 三等奖

XYHZ016 上饶师范学院 VFun 队 77.52 三等奖 三等奖

XYHZ008 江西科技师范大学 进取之翼队 74.99 三等奖 三等奖

XYHZ021 南昌工学院 斯特莱林队 73.38 三等奖 三等奖

第 3 页 共 7 页

XYHZ009 江西服装学院 季季红队 73.29 三等奖 三等奖

XYHZ006 南昌工程学院 卓越队 72.4 三等奖 三等奖

XYHZ014 江西科技学院 披荆斩棘队 71.61 三等奖 三等奖

本科组（广东）赛区

作品编号 学校名称 团队名称 总成绩
团体奖

等级
单项奖

优秀指导教师奖

等级

晋级全国

总决赛

XYHZ035 五邑大学 领航者 88.9 特等奖 最佳人气奖 特等奖 晋级

XYHZ027 华南农业大学 Got'em 队 86.25 特等奖 特等奖 晋级

XYHZ033 广东金融学院 当仁不让队 85.65 一等奖 一等奖 晋级

XYHZ028 岭南师范学院 惊鸿队 84.43 一等奖 一等奖

XYHZ023 广东财经大学 DreamWeaver 队 83.83 一等奖 一等奖

XYHZ030 广东白云学院 六个葫芦娃 83.62 二等奖 二等奖

XYHZ032 广东第二师范学院 Power Rangers 82.79 二等奖 二等奖

XYHZ034 电子科技大学中山学院 麦当劳随心配队 82.7 二等奖 二等奖

XYHZ037 广州应用科技学院 六月十三队 82.44 二等奖 二等奖

XYHZ026 广东培正学院 Dynamic Innovators 82.19 二等奖 二等奖

XYHZ036 广州航海学院 UFO 80.72 三等奖 三等奖

XYHZ031 韶关学院 听上去就能拿一等奖的队 79.98 三等奖 最佳人气奖 三等奖

XYHZ025 广东东软学院 Reversal Destiny 79.85 三等奖 三等奖

XYHZ029 广州华商学院 划水国家队 77.39 三等奖 三等奖

XYHZ024 广州工商学院 外语学院蜜雪冰城队 76.92 三等奖 三等奖

XYHZ038 广州城市理工学院 不学习没饭吃队 74.92 三等奖 三等奖

本科组（辽宁）赛区

作品编号 学校名称 团队名称 总成绩
团体奖

等级
单项奖

优秀指导教师奖

等级

晋级全国

总决赛

XYHZ046 沈阳建筑大学 幸运梦想家队 85.02 特等奖 特等奖 晋级

XYHZ040 大连理工大学 从容以队 84.7 一等奖 一等奖 晋级

XYHZ045 鞍山师范学院 深藏 blue 队 83.71 一等奖 一等奖

第 4 页 共 7 页

XYHZ041 辽宁大学 Dream Explorers 81.51 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ048 大连外国语大学 Optimus Mavericks 81.26 二等奖 二等奖

XYHZ043 东北财经大学 灿如昼日队 80.71 二等奖 二等奖

XYHZ044 大连财经学院 学研汇智队 80.57 三等奖 三等奖

XYHZ042 沈阳城市学院 我行我能队 80.02 三等奖 最佳人气奖 三等奖

XYHZ047 辽宁对外经贸学院 星筠队 77.45 三等奖 三等奖

XYHZ039 辽宁工程技术大学 你说的队 75.27 三等奖 三等奖

本科组（山东）赛区

作品编号 学校名称 团队名称 总成绩
团体奖

等级
单项奖

优秀指导教师奖

等级

晋级全国

总决赛

XYHZ055 临沂大学 外瑞古德队 86.81 特等奖 最佳人气奖 特等奖 晋级

XYHZ050 滨州学院 梦想合伙人队 84.98 一等奖 一等奖

XYHZ054 山东财经大学 GGBond队 84.83 一等奖 最佳人气奖 一等奖

XYHZ051 齐鲁师范学院 前途无量队 81.06 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ052 菏泽学院 “商为我专，英系我才”队 78.62 二等奖 二等奖

XYHZ049 山东英才学院 商务英语小分队 75.97 三等奖 三等奖

XYHZ053 山东政法学院 我说的队 74.14 三等奖 三等奖

XYHZ056 山东财经大学东方学院 出道女明星队 70.53 三等奖 三等奖

本科组（湖北、江苏、河北、四川、黑龙江、湖南、安徽、北京、广西、山西、新疆、重庆、福建、河南、浙江）联合赛区

作品编号 学校名称 团队名称 总成绩
团体奖

等级
单项奖

优秀指导教师奖

等级

晋级全国

总决赛

XYHZ074 西南财经大学 CBA（China Brand Ambassadors） 87.53 特等奖 最佳人气奖 特等奖 晋级

XYHZ081 北京第二外国语学院 Transcend 87.23 特等奖 最佳人气奖 特等奖 晋级

XYHZ059 武昌首义学院 卓越竞一 86.35 特等奖 特等奖 晋级

XYHZ064 南京工业大学 美韵东方队 85.85 一等奖 最佳人气奖 一等奖 晋级

XYHZ066 南京理工大学 summer waves 队 85.43 一等奖 一等奖 晋级

XYHZ068 宿迁学院 UP TO X 84.4 一等奖 一等奖

XYHZ083 广西外国语学院 汪汪队 84.19 一等奖 一等奖

第 5 页 共 7 页

XYHZ063 盐城师范学院 Queen Back 83.83 一等奖 最佳人气奖 一等奖

XYHZ085 重庆第二师范学院 Meeting at the Peak 82.77 一等奖 一等奖

XYHZ077 哈尔滨金融学院 Tsia 82.52 一等奖 一等奖

XYHZ067 南京工程学院 从容应对 82.24 二等奖 二等奖

XYHZ116 淮阴师范学院 披星戴月队 81.99 二等奖 二等奖

XYHZ080 湖南工程学院 成群结队 81.86 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ088 宁波大学科学技术学院 一超多强队 81.67 二等奖 二等奖

XYHZ065 河海大学 专业团队 81.38 二等奖 二等奖

XYHZ073 成都锦城学院 如果我五点起床阁下应如何应队 81.26 二等奖 二等奖

XYHZ079 湖南软件职业技术大学 奇思妙想团 80.93 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ070 石家庄学院 Elite队 80.19 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ075 安徽农业大学 新青年队 80.14 二等奖 二等奖

XYHZ078 黑河学院 包子队 79.6 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ057 湖北工业大学 汪汪队立大功 78.14 三等奖 最佳人气奖 三等奖

XYHZ062 湖北商贸学院 乘风破浪队 78.11 三等奖 三等奖

XYHZ086 闽南理工学院 群英荟萃队 78.09 三等奖 三等奖

XYHZ087 河南科技学院 K-back 78.05 三等奖 三等奖

XYHZ072 吉利学院 超能陆战队 77.81 三等奖 三等奖

XYHZ071 廊坊师范学院 阳光小队 77.69 三等奖 三等奖

XYHZ076 安徽三联学院 锦秀之约队 77.13 三等奖 三等奖

XYHZ060 汉江师范学院 车城精英 77.07 三等奖 三等奖

XYHZ082 晋中信息学院 Typhoon队 75.77 三等奖 三等奖

XYHZ069 邯郸学院 扬帆长风队 75.63 三等奖 三等奖

XYHZ061 湖北汽车工业学院 武当队 75.33 三等奖 三等奖

XYHZ084 昌吉学院 悦己队 73.15 三等奖 三等奖

XYHZ058 荆楚理工学院 想不到队名队 72.17 三等奖 三等奖

第 6 页 共 7 页

专科组（江西、广东、辽宁、山东、湖北、河北、四川、湖南、安徽、福建、海南、上海、天津）联合赛区

作品编号 学校名称 团队名称 总成绩
团体奖

等级
单项奖

优秀指导教师奖

等级

晋级全国

总决赛

XYHZ106 齐鲁师范学院 成群结队 86.17 特等奖 最佳人气奖 特等奖 晋级

XYHZ095 湖南外贸职业学院 未来已来队 85.36 特等奖 最佳人气奖 特等奖 晋级

XYHZ105 山东农业工程学院 天韵队 84.52 特等奖 特等奖 晋级

XYHZ110 成都锦城学院 KOI 83.82 一等奖 一等奖 晋级

XYHZ098 湖南大众传媒职业技术学院 X-Energy 83.55 一等奖 最佳人气奖 一等奖

XYHZ096 湖南外国语职业学院 Icebreaker 82.8 一等奖 最佳人气奖 一等奖

XYHZ091 江西旅游商贸职业学院 深藏 blue 队 82.46 一等奖 一等奖

XYHZ089 南昌大学共青学院 盛夏 82.17 一等奖 一等奖

XYHZ108 海南经贸职业技术学院 心有繁星，沐光而行 79.14 一等奖 一等奖

XYHZ111 黎明职业大学 茶客联盟队 78.61 二等奖 二等奖

XYHZ090 江西财经职业学院 砥砺前行队 78.26 二等奖 二等奖

XYHZ112 安徽商贸职业技术学院 如日方升队 77.97 二等奖 二等奖

XYHZ092 赣州师范高等专科学校 超越地平线队 77.87 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ103 广州华商职业学院 金鹰队 77.76 二等奖 最佳人气奖 二等奖

XYHZ094 九江职业大学 森野追梦队 77.18 二等奖 二等奖

XYHZ114 上海电子信息职业技术学院 dream of a star 77.15 二等奖 二等奖

XYHZ107 菏泽学院 勇争先锋队 76.32 二等奖 二等奖

XYHZ113 锦州师范高等专科学校 奇迹队 75.98 三等奖 三等奖

XYHZ102 广东工程职业技术学院 甜蜜蜜队 75.34 三等奖 最佳人气奖 三等奖

XYHZ115 武昌职业学院 机器花园队 75.21 三等奖 三等奖

XYHZ097 湖南铁道职业技术学院 开拓者小队 74.91 三等奖 三等奖

XYHZ093 宜春幼儿师范高等专科学校 胜羽队 73.66 三等奖 三等奖

XYHZ117 天津现代职业技术学院 天韵队 72.65 三等奖 三等奖

XYHZ099 湖南软件职业技术大学 臣妾要告发 72.51 三等奖 最佳人气奖 三等奖

第 7 页 共 7 页

XYHZ104 广州城市职业学院 团花开半夏 72.24 三等奖 三等奖

XYHZ109 唐山海运职业学院 海狮队 71.35 三等奖 三等奖

XYHZ101 广东省外语艺术职业学院 我们最帅组 70.61 三等奖 三等奖

XYHZ100 湖南安全技术职业学院 一枝独秀队 69.53 三等奖 三等奖